
UCHWAŁA NR XXXI/218/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lądek 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm./ oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych / Dz. U z 2019 r. poz. 1282/ Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy z dniem 30 listopada 2020 roku odwołuje się Panią Bożenę Patan ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Lądek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAC2C8-4842-44E7-8A8A-6901456FEDEC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały NR XXXI/218/20

Rady Gminy Lądek z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lądek

Dnia 27 października 2020 roku Pani Bożena Patan złożyła wypowiedzenie stosunku pracy
z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na dzień 30 listopad 2020 r.
Realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./ Wójt Gminy Lądek złożył wniosek do Rady Gminy Lądek o odwołanie Pani
Bożeny Patan ze stanowiska Skarbnika Gminy Lądek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAC2C8-4842-44E7-8A8A-6901456FEDEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

